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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

800014-X ADIANTAMENTOS - SGSD
NOVEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/10/2025 SALDO ANTERIOR
03/11/2025 RESGATE

Aplicacédo 23/09/2025
05/11/2025 RESGATE
Aplicagdo 23/09/2025
07/11/2025 RESGATE
Aplicacé@o 23/09/2025
10/11/2025 RESGATE
Aplicagdo 23/09/2025
11/11/2025 RESGATE
Aplicacé@o 23/09/2025
13/11/2025 APLICACAO
14/11/2025 RESGATE
Aplicagdo 23/09/2025
17/11/2025 RESGATE
Aplicacéo 23/09/2025
27/11/2025 RESGATE
Aplicagdo 23/09/2025
28/11/2025 RESGATE
Aplicacéo 23/09/2025
28/11/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2025 1,438563723
28/11/2025 1,450348865
Rentabilidade

No més 0,8192

No ano 9,8100
Ultimos 12 meses 10,5607

Valor Valor IR Prej. Comp.
9.070,47
183,98
183,98
57,80
57,80
100,00
100,00
847,08
847,08
428,20
428,20
1.271,00
124,00
124,00
35,56
35,56
156,50
156,50
192,80
192,80
8.285,26

9.070,47
1.271,00
2.125,92
69,71
0,00
0,00
69,71
8.285,26

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
6.305,223112
127,836433
127,836433
40,127236
40,127236
69,364702
69,364702
587,323592
587,323592
296,764692
296,764692
880,108072
85,827324
85,827324
24,602498
24,602498
107,951112
107,951112
132,933534
132,933534
5.712,600061

(G3360108412495551
01/12/2025 08:46:38

Valor cota

1,439182840

1,440418189

1,441655439

1,442271366

1,442894022

1,444140827
1,444761352

1,445381669

1,449730325

1,450348865

Saldo cotas

6.177,386679

6.137,259443

6.067,894741

5.480,571149

5.183,806457

6.063,914529
5.978,087205

5.953,484707

5.845,533595

5.712,600061

5.712,600061

Transacéo efetuada com sucesso por: JH895911 LEONARDO TREVISAN VALENGA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



